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III ogólnopolska konferencja pt. „Pomiędzy
naukami – zjazd fizyków i chemików”

26 września 2014 r. w Śląskim Międzyuczelnianym Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych
w Chorzowie odbędzie się III ogólnopolska konferencja studentów i doktorantów pt. „Pomiędzy naukami –
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zjazd fizyków i chemików”. Podczas konferencji wykłady inauguracyjne zostaną wygłoszone przez uznanych
naukowców reprezentujących chemię i fizykę, a uczestnicy zaprezentują wyniki swoich badań w postaci
komunikatów ustnych i plakatów naukowych.

Organizatorami konferencji są: Wydziałowa Rada Samorządu Doktoranckiego, Instytut Fizyki im. Augusta Chełkowskiego
i Instytut Chemii UŚ. Patronat nad wydarzeniem sprawują Dziekan Wydziału Matematyki, Fizyki i Chemii prof. zw. dr hab.
Alicja Ratuszna oraz Katowicki Oddział Polskiego Towarzystwa Chemicznego. Szczegółowe informacje znajdują się na
stronie konferencji: www.pomiedzynaukami.us.edu.pl. Zgłoszenia uczestników przyjmowane są do 14 lipca 2014 r.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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